
1 

 

 

Prefeitura Municipal de Itararé 

Rua XV de novembro, 83 – Centro 

18460-007 – Itararé (SP) 

+55 15 3532-8000 

 
Portaria n.o 546, de 03 de maio de 2023. 

                                                                  CONCEDE LICENÇA PRÊMIO. 

 

 

     HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

     RESOLVE 

 

      Art.1º - CONCEDER a Sra. PALMIRA APARECIDA LOPES DE JESUS, 

RG. n.o 25.297.332-X, lotada no cargo de Auxiliar de Serviços, junto à Secretaria de 

Serviços Municipais, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, referente ao período 

aquisitivo de 01/07/2016 à 04/02/2023, a serem gozados no período de 03/05/2023 à 

01/06/2023, conforme amparo da Lei Municipal n.o 2075 de 14 de Maio de 1.991. 

      Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Edifício “Virgínio Holtz”, aos 03 de maio de 2023. 
 
 
 
 
 

HELITON SCHEIDT DO VALLE 
Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO: Publicada e Registrada nos lugares de costume na data supra. 
 
 
 
 
 

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES 

Secretário de Administração 
E.C. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  D
IO

G
O

 D
E

 S
O

U
S

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 e

 H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
E

6D
-0

6E
D

-3
80

7-
61

A
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

E
6D

-0
6E

D
-3

80
7-

61
A

D


